
   
 

 

 

 

 

INLEDANDE KARTLÄGGNING – FRAMTIDSKORTET 

Om det finns en inledande kartläggning uppladdad i open24 och en orienteringskurs-validering steg 1 
pålagd på sökande, ska antagningsenheten invänta beslut från anordnare. Notering i arbetsbilden av 
studie- och yrkesvägledare ska finnas.  
 

Antagningsenheten får från anordnarens rektor ett undertecknat beslut om sökande ska prioriteras 
till Kompletterande utbildning eller inte, egen regin lägger upp beslutsdokumentet i open24, externa 
skickar på mejladress ujc.antagning@uppsala.se viktigt att det skicks som säkra meddelanden. Kopia 
för kännedom kommer till antagningschef niklas.runhagen@uppsala.se  
 

ORIENTERINGSKURS  

Antagningsenheten lägger upp orienteringskurs-validering steg 1, en för varje skola på 52 veckor 

och handläggare redigerar efter signal från anordnaren, 50 poäng.  

vid prövning under orienteringskursen, kommer meddelande från anordnaren till ansvarig 

handläggare på antagningsenheten att kurs behöver skapas enligt datum från anordnaren för 

betygssättning. Betygskatalog skickas till antagningsenheten.   

ANTAGNING OCH PRIORITERING 

Antagningsenheten har skapat en mapp för sökande med inledande kartläggning, Senast sista 

ansökningsdag ska anordnare lämna besked till antagningsenheten om beslut att eleven ska antas 

eller ej. Vid antagning av elev, prio 20. Annars vanligt urvalsförfarande.  

Vid beslut från rektor/anordnare att sökande bedöms gå vidare till kompletterande utbildning, ska 

sökande prioriteras med prio 20. Prio 20 innebär att sökande får en plats till utbildningen, om 

utbildningen inte ställs in.    

Anordnaren meddelar antagningsenheten vilka kurser som sökande ska genomföra dvs vilka kurser 

som ska läggas på den sökande. Detta görs i samband med att beslut inkommer om att sökande ska 

gå utbildningen.   

Vid beslut från rektor/anordnare att sökande inte bedöms kunna gå vidare till kompletterande 

utbildning, då ska sökande prioriteras enligt rutin för rangordning.    

Anordnaren meddelar antagningsenheten om sökande kan antas utöver angiven maxkapacitet för 

aktuellt yrkespaket. 

 

 

 

INLEDANDE KARTLÄGGNING MOT VALIDERING 

YRKESUTBILDNINGAR I UPPSALA KOMMUN 
 

Rutin för antagningsenheten 
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